
https://www.televes.com

1

Färdig terminerad optisk
patch-kabel För
inomhusbruk LSFH
LC/APC, Single-mode
(SM)
Single-mode (SM) optisk fiber-patchkabel med
LC/APC-kontakter för anslutning av fiberutrustning.
Är av LSFH-typ vilket rekommenderas för
inomhusbruk.

Båda ändar har ett kort brytskydd, som underlättar
installationen i vägguttag och undviker
dämpningsförändringar på grund av oönskad
böjning. Dessutom underlättar det korta
brytskyddet att patchkabeln enklare glider genom
rören, minskar utrymmet som krävs för anslutning
och med mindre böjradie.

Levereras i separat förpackning.

Ref. 232681

OSK1LCAPC
EAN13 8424450303108

Andra funktioner

Färg Orange

Längd 1,00 m

Fysisk data

Nettovikt 11,00 g

Bruttovikt 12,00 g

Bredd 180,00 mm

Höjd 125,00 mm

Djup 10,00 mm
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Huvudproduktens
vikt

11,00 gFörpackning

Påse 1 st.

Utmärkande egenskaper

Kort brytskydd i båda ändar: ger en mindre böjradie och bättre utnyttjande av utrymmet i
anslutningsplatsen

Med aramid fiber för att stärka strukturen

Fiber typ ITU-T G.657.A2

LSFH, orange färg

LC/APC-kontakter

Finns i flera färdigkontakterade längder
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